

**Kompetansegruppen for lure coursing****Dato: 11.04.2023****Tid: 19.00 Sted: FB Room**

Tilstede: Roy Tore Trøan, Gry Runa Nielsen, Maria Knutsen og Jeanette Eggan, Tone Berger, Marit Sten

Forfall : Geir Hammer

Nr	Sak	Ansvar/ frist
	<p>Godkjenning av referat</p> <p>Referat fra møte 5/4 legges på chat for godkjenning</p>	Jeanette
14/23	<p>Starterkurs Søkand om økonomisk støtte til kurset skal sendes klubbene sammen med link til arrangement og oppfordring om at klubbene deler og fremmer deltakelse.</p> <p>Ingen fra Trøndelag har meldt sin interesse. Det bør tas tak i og oppfordres til deltakelse slik at Trøndelag ikke blir stående helt uten aut. startere</p> <p>Mat til funksjonærer – vi samkjører med Podencoklubben</p>	<p>Gry</p> <p>Marit</p> <p>Maria</p>
7/23	<p>Informere klubbene om opptak til utdanning</p> <p>Podencoklubben har fremmet forslag om at KG informerer klubbene når nye personer får opptak til utdanning, slik at klubbene kan hjelpe disse med å få sin praksis.</p> <p>KG stiller seg bak forslaget og vil sende mail til klubbene hver gang noen får opptak.</p> <p><b>Enstemmig</b></p>	
27/23	<p>Informasjon til registratorer og følgebrev lisensbok Godkjennes.</p> <p>NMK representanter er uenig i at registrator skal ha klubbtilhørighet i klubben de oppnevnes til registrator for.</p> <p>Sende maler ++</p>	Gry

20/23	<p>Feil I høringsrutiner for revidering regelverk NMK representant mener det har blitt gjort grov feil i høringsrutiner da regelverket ikke har blitt sendt på høring igjen etter endringer gjort etter første høring. Representanten mener det har blitt gjort endringer som vil skape stor misnøye. Rep kan ikke redegjøre for hvilke endringer dette er.</p> <p>Høringsrutinene er utført slik NKK har informert KG om at det skal gjøres. Regelverket ble oversendt NKK i januar for endelig godkjenning. Skal vi gjøre ytterligere endringer nå, vil dette medføre minst 1 års utsettelse for å få regelverket på plass. Revideringen er allerede 7 år på etterskudd.</p> <p>NMK rep setter seg bedre inn i regelverket og endringer og kommer med tilbakemelding når dette er gjort, så får KG ta stilling til saken på nytt</p>	Marit
1/23	<p>Nye medlemmer av KG Representanter fra NMK har ikke fått beskjed fra NKK enda og har dermed ikke fått mandatet eller informasjon om taushetsplikt. Vi håper NKK kommer med dette snart</p>	
29/23	<p>Møter framover Vi ser oss nødt å ha hyppige møter framover. Nå som vi er fulltallige er det vanskelig å løse saker på chat mellom møter. Så for å ha kontinuitet I arbeidet setter vi opp møte hver 14. Dag en periode, og så tilpasser vi etter behov senere.</p> <p>Neste møter: onsdag 26.mars kl 19. Tirsdag 9.mai kl 19</p>	